
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją” jako organ 
doradczy Burmistrza Goniądza do spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej w sprawach 
planowania i zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Goniądz, w składzie: 

1.  Marta Hryniewicka - Sekretarz Miejski, 

2.  Katarzyna Monika Halicka - Inspektor Urzędu Miejskiego w Goniądzu, 

3.  Magdalena Laskowska - Inspektor Urzędu Miejskiego w Goniądzu, 

4.  Paweł Babul - Członek Towarzystwa Urbanistów Polskich, Oddział w Białymstoku, 

5.  Katarzyna Jabłonowska - Członek Towarzystwa Urbanistów Polskich oraz Podlaskiej Okręgowej Izby 
Architektów, 

6.  Tomasz Piotrowski. 

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Działalność Komisji jest finansowana z budżetu gminy Goniądz, a obsługę finansowo-księgową zapewnia 
Skarbnik. 

§ 4. Obsługę organizacyjną i techniczną Komisji zapewnia Urząd Miejski w Goniądzu. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2006 Burmistrza Goniądza z dnia 20 września 2006 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienione Zarządzeniem Nr 22/2010 
z dnia 30 kwietnia 2010 r., zmienione Zarządzeniem  Nr 50/16 z dnia 22 lipca 2016r., 
zmienione Zarządzeniem Nr 53/17 z dnia 27 czerwca 2017 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 58AC2970-3F71-4006-9405-0120F3B67DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

REGULAMIN 

GMINNEJ KOMISJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ 

Rozdział 1. 
Postanowienia wstępne 

§ 1. Regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej dalej „Komisją”, 
będącej organem doradczym Burmistrza Goniądza do spraw budownictwa, gospodarki 
przestrzennej i mieszkaniowej w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Goniądz, określa: 

1)  organizację Komisji, 

2)  zasady działania Komisji, 

3)  zasady finansowania Komisji. 

Rozdział 2. 
Organizacja Komisji 

§ 2. 1. W skład Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej wchodzą specjaliści powołani 
Zarządzeniem Burmistrza Goniądza o wykształceniu i przygotowaniu fachowym, 
związani bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego. 

2. Komisja ze swego składu na pierwszym posiedzeniu zwołanym i prowadzonym przez Burmistrza Goniądza 
wyłania: 

a)  przewodniczącego Komisji, 

b)  zastępcę przewodniczącego Komisji, 

c)  sekretarza Komisji, 

d)  członków Komisji. 

Od momentu ukonstytuowania się składu Komisji posiedzenia zwołuje i prowadzi przewodniczący 
Komisji lub jego zastępca. 

3. W uzasadnionych specyfiką rozpatrywanego tematu przypadkach, do udziału w obradach komisji, bez prawa 
głosowania, mogą być zapraszani przez przewodniczącego na koszt Komisji eksperci i inni uczestnicy posiedzenia. 

Rozdział 3. 

Rozdział 4. 
Zasady działania Komisji 

§ 3. 1. Komisja opiniuje projekty opracowań dotyczących budownictwa, gospodarki 
przestrzennej i mieszkaniowej w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego dotyczących terenów gminy Goniądz, zgłaszane wyłącznie przez 
Burmistrza Goniądza. 

2. Komisja może opiniować projekty pochodzące z innych jednostek samorządu 
terytorialnego, jeżeli Burmistrz zawrze odpowiednie porozumienie z Wójtem 
(Burmistrzem, Prezydentem) tejże jednostki. 

3. Porządek obrad Komisji ustala jej przewodniczący lub jego zastępca. 

4. Projekt będący przedmiotem posiedzenia Komisji referuje projektant (zespół projektowy) opracowujący 
temat. 

Id: 58AC2970-3F71-4006-9405-0120F3B67DE0. Podpisany Strona 1



§ 4. W posiedzeniu Komisji powinno uczestniczyć co najmniej trzech jej członków w tym: 
przewodniczący lub zastępca i sekretarz. 

§ 5. Do opiniowanego przez Komisję tematu może być zlecony koreferat na koszt gminy. 

§ 6. 1. Komisja wyraża opinię o rozpatrywanym temacie większością głosów członków Komisji obecnych na 
posiedzeniu. 

2. Przy równej ilości głosów za i przeciw, sprawę rozstrzyga głos przewodniczącego Komisji (głosów 
wstrzymujących się nie stosuje się). 

§ 7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, w którym definiuje się opinie zgłoszone przez członków 
Komisji oraz opinię końcową Komisji. 

§ 8. W przypadku gdy Komisja na jednym posiedzeniu rozpatruje kilka projektów, protokół 
sporządza się dla każdego projektu oddzielnie. 

Rozdział 4. 

Rozdział 5. 
Zasady finansowania Komisji 

§ 9. 1.  Za udział w posiedzeniu Komisji ustala się dietę w wysokości: 

-  300 zł dla członków rekomendowanych przez branżowe stowarzyszenia lub 
samorządy zawodowe, 

-  100 zł dla członków rekomendowanych przez Burmistrza Goniądza. 

2.  Koszty referatów ekspertów negocjowane są przed ich zleceniem 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 58AC2970-3F71-4006-9405-0120F3B67DE0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2




